鲁中会字 (⒛23)93号

Δ
^

关于召开山东中医药学会县域基层中医药工作

委员会成立大会暨全省首届县域基层

中医药应用与发展大会的通知

各市中医药学会及有关单位 :

经研究,由 山东中医药学会主办,济南兴福卫生管理研究所 、

承办的
“
山东中医药学会县域基层中医药工作委员会成立大会暨

全省首届县域基层中医药应用与发展大会
”,拟定于8月 下旬在

济南市召开。现将有关事宜通知如下 :

一、会议主题

看病选中医 就近看中医 看上好中医 放心用中药
二、会议内容

㈠山东中医药学会县域基层中医药工作委员会成立大会 ;

㈡全省首届县域基层中医药应用与发展大会会议 ;

㈢表彰获奖优秀征文,邀请获奖作者代表作大会交流 ;
㈣有关爱心企业开展促进县域基层中医药建设、发展与应用

领域的医药、医械、技术、设备展示与合作交流活动。

三、参会人员

㈠山东中医药学会县域基层中医药工作委员会委员候选人请

务必按时参会。如有特殊情况不能按时参会,可指派一人代替参

会,无故不按时参会者视为自动放弃委员候选人资格 ;
㈡此次会议征文投稿作者 ;

㈢县级中医院、人民医院、妇幼保健院和乡镇 (街道、中心 )

卫生院、社区卫生服务中心 (社区医院)的院长、业务院长、科
主任 (护士长)、 中医药专业技术骨干,医药院校及科研院所有

关人员,省内外热心县域基层中医药工作的人员均可参会。

四、会议时间

⒛23年 8月 21-23日 (21日 下午注册报到,22日 -23日 开
会,23日 下午会议结束后离会)。

五、会议地点

济南美豪 ·丽致酒店 (济南市槐荫区日照路 2751号齐鲁之门

”J栋 ,高铁西站东广场对面,酒店咨询电话:13853195%8)
六、其他事宜

㈠会务费:800元/人 ,会议统一安排食宿,住宿及交通费用
自理,按规定回单位报销。

㈡会员注册:委员候选人及山东中医药学会会员携带会员证

或复印件参会,非会员与会时需办理入会手续 (提交会员入会申

请表纸质版 (除省直单位、相关企业以外的其他单位需盖单位及

市级中医药学会公章,省直单位盖单位公章)及 1张 2寸彩色照

片 (背面注明姓名、单位,前期已经提交者无需再交),与会时
缴纳会费,会费标准 GO元/年 ,一次性缴纳 5年 ,共 300元 )。

⑶参会回执:为妥善安排会务,请参会者于⒛23年 8月 18

日1⒎ 0O前扫描二维码填写报名参会回执。

报名后请以
“工作单位+本人姓名

”
格式添加会务联系人微信 ,

接受邀请后进入
“
县域基层中医药工委会

”
微信群。有关会前、

会中、会后的有关事宜,将陆续在微信群里发布,敬请关注。
㈣联系方式 :

联系人:县域基层中医药工委会:刘岩 139531gg⒛ 9(微信号 :

yms1tf)

附件:交通路线

3

附件

交通路线

1.高铁济南西站到酒店

下车后从东出站口出站,步行向东直行穿过东广场,跨过齐
州路至对面即到酒店。

2.高铁济南东站到酒店

济南东站换乘高铁 (动车)直达济南西站,或换乘济南东站

至济南西站的公交快线到达济南西站,或从济南东站乘地铁 3号

线到八涧堡站换乘地铁 2号线至刂王府庄站,再换乘地铁 1号线到
济南西站,出站后走东广场跨过齐州路至对面即到酒店。或乘坐

出租车直达美豪丽致酒店,全程约硐 公里,费用 70元左右。
3.济南火车站到酒店

乘坐眄5路、眄6路、K157路公交车直达济南西站;或乘地

铁 1号线到济南西站,出站后走东广场跨过齐州路至对面即到酒

店。或乘坐出租车直达酒店,全程约 13公里,费用 30元左右。
4.济南遥墙国际机场到酒店

出航站楼乘坐机场大巴至高铁西客站专线,下车后走济南西

站东广场跨过齐州路至对面即到酒店。或乘坐出租车直达美豪丽

致酒店,全程约需 45公里,费用 120元左右。
5.济南长途汽车总站到酒店

乘 BRT1号线直达济南西站,或乘坐地铁 2号线到王府庄站换

乘地铁 1号线到济南西站,下车后走济南西站东广场跨过齐州路

至对面即到酒店。或乘坐出租车直达美豪丽致酒店,全程约 11公

里,费用 24元左右。

4